平成23年11月９日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 古 川  聖

（ TEL. 0422-60-3480）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成23年11月９日開催の取締役会において、下記のとおり米国に子会社を設立

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  グローバルビジネスを展開するため、米国カリフォルニア州シリコンバレーに子会社

を設立する。

２．子会社の概要

  (1)商号   Digital Media Professionals USA Inc.

  (2)所在地  1999 S BASCOM AVE STE 700 CAMPBELL, CA 95008

  (3)代表者  山本達夫（当社代表取締役社長兼ＣＥＯ）

  (4)設立年月 平成23年11月中（予定）

  (5)事業内容 ビジネス開発、研究開発、市場調査等

  (6)資本金  未定

  (7)出資比率 当社100％

  (8)決算期  12月

３．今後の見通し

  当該子会社設立による当期（平成24年３月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上